СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2022                                                                                            №

пос. Северный

В соответствии с пунктом 1 статьи 24  Устава муниципального образования Северный сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании депутата Первомайского районного Собрания депутатов  восьмого созыва из состава Совета депутатов Северного сельсовета».

2. По результатам тайного голосования большинством голосов считать избранным депутатом Первомайского районного Собрания депутатов  восьмого созыва Никитина Ивана Владимировича, депутата округа № 2.

3. Направить настоящее решение в Первомайское районное Собрание депутатов не позднее трех дней со дня принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      Председатель Совета депутатов

                М.Н. Свириденко
Об избрании депутата Первомайского районного Собрания депутатов  восьмого созыва из состава Совета депутатов Северного сельсовета